
" 20 " г.                    г. Екатеринбург

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя экзаменационной 

комиссии в Уральском федеральном округе                                                            

(г. Екатеринбург)                     

 __________________________В.Е. Андреев

место проведения заседания

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 8

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих 

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в 

Уральском федеральном округе  (г. Екатеринбург) 

Федосеев Юрий Александрович

Мая 2014

Присутствовали: 

секретарь экзаменационной комиссии в УрФО - главный специалист Уральского филиала 

ФБУ "Росавтотранс".

Андреев Виктор Евгеньевич заместитель председателя экзаменационной комиссии - Директор Уральского филиала ФБУ  

"Росавтотранс".

Неупокоев Денис Сергеевич заместитель начальника отдела координации деятельности управлений госавтодорнадзора в 

субъектах УрФО и организационно аналитической работы Уральского управления 

государственного автодорожного надзора.



1 * 8

1 да

2 нет

3 да

4 да

5 нет

6 да

7 да

8 да

сдал, Пр.    

№ 007 от 

29.04.2014

-сдал

-

сдал

-сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- -

-

-

Горохов Владимир Михайлович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал, Пр.    

№ 007 от 

29.04.2014

сдал, Пр.    

№ 007 от 

29.04.2014

Корнев Анатолий Александрович 

 срок обучения группы: 14.04.14 -28.04.14  

Подготовка 

Нурисламов Руслан Радифович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ФАУ "Свердловский центр профессиональной 

подготовки и повышения квалификации кадров 

Федерального дорожного агенства,                                          

срок обучения группы: 05.05.14 - 19.05.14                         

программа подготовки - Подготовка   

-Абрамов Алексей Юрьевич

Базовый 

курс

№ 

п/п

2 3 4 76

результат

I. Проведение квалификационного экзамена

ФИО (полностью) 

Костырев Михаил Юрьевич

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

1 класс

государственный инспектор Уральского управления государственного автодорожного 

надзора

-

-

-

-

-

Кулягин Дмитрий Николаевич

Плотников Игорь Борисович

Токмаков Сергей Владимирович

Черноскутов Владислав Иванович

сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

не сдал

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9



9 да

10 да

11 да

12 нет

13 нет

14 нет

15 да

16 да

17 да

18 нет

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 нет

26 да

27 нет

сдал, Пр. № 007 от 29.04.2014

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал

-

-

-

-

-

-

сдал

сдал

-

-

-

-

сдал, Пр.    

№ 007 от 

29.04.2014

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Айгильдин Николай Атнагильдинович

Садретдинов Артем Евгениевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

ФАУ "Свердловский центр профессиональной 

подготовки и повышения квалификации кадров 

Федерального дорожного агенства"              

Нижнетагильский филиал                                срок 

обучения группы: 07.05.14 - 16.05.14                         

программа подготовки - Подготовка   

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

не сдал

сдал

сдал

не сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал

Бражкин Станислав Николаевич

Булашев Анатолий Александрович

Вараксин Илья Александрович

Васильченко Алексей Павлович 

Ермоленко Александр Степанович

Крамарь Александр Анатольевич

Куликов Олег Валентинович

Литвяк Евгений Павлович

Моисеев Геннадий Петрович

-

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

-

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Зубарев Вадим Владимирович -

 срок обучения группы: 31.03.14 -04.04.14  

Подготовка 

сдал

сдал -

-

-

-

-

Мороз Дмитрий Валентинович

Мосеев Таип Абдылхакович

Пестов Анатолий Викторович

Сафронов Петр Леонидович

Строганов  Олег Евгеньевич

Ширинкин Эдуард Борисович

сдал

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

 срок обучения группы: 13.06.13 -21.06.13  

Подготовка 

Храмцов Александр Викторович не сдал - - - -



28 да

29 нет

30 да

31 да

32 нет

33 да

34 да

35 да

Южанинов Сергей Александрович --

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал, Пр.    

№ 007 от 

29.04.2014

-

Рыбкин Владимир Иванович

Рыжков Альберт Анатольевич

-

НОЧУ "Академия Дополнительного 

Профессионального Образования"                     

срок обучения группы: 24.03.14 - 28.03.14                         

программа подготовки - Подготовка 

ГАУ СО "Арамильский учебно-технический 

центр АПК"                                                                           

срок обучения группы: 27.03.14 - 07.04.14                         

программа подготовки - Подготовка   

 срок обучения группы: 24.03.14 - 28.03.14   

Подготовка 

-

-

Фофанов Анатолий Михайлович --сдал

сдал, Пр.    

№ 007 от 

29.04.2014

сдал

-не сдал

Соколов Андрей Геннадьевич

Мухаматшин Фарик Фаритович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

 срок обучения группы: 01.10.13 - 05.10.13   

Подготовка 

-

сдал

Абзалов Роман Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

сдал, Пр.    

№ 006 от 

08.04.2014

не сдал

сдал, Пр.    

№ 007 от 

29.04.2014

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал, Пр.    

№ 007 от 

29.04.2014

Николаев Александр Юрьевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -сдал

ГАУ СО "Красноуфимский учебно-технический 

центр АПК"                                                        срок 

обучения группы: 12.05.14. - 19.05.14                         

программа подготовки - Подготовка



36 нет

37 да

38 да

39 да

40 да

41 нет

42 да

43 да

44 да

45 нет

46 нет

47 да

48 нет

49 да

50 да

51 да

52 нет

53 да

54 да

Дрюченков Денис Сергеевич

Заподовников Виктор Егорович

 срок обучения группы: 24.02.14 - 03.03.14   

Подготовка 

-

-не сдал

-

сдал сдал

сдал -

ГБОУ СПО СО "УрТАТиС"  МФЦПК                     

срок обучения группы: 14.04.14 - 25.04.14                         

программа подготовки - Подготовка

ЧОУ ДПО "Инженерная Академия"                                                        

срок обучения группы: 12.05.14 - 16.05.14                         

программа подготовки - Подготовка

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

- -

Закиров Ренат Фидарисович

Зырянов Андрей Викторович

Логинов Алексей Петрович

Паньков Андрей Евгеньевич

Сурнин Михаил Юрьевич

не сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

-

Гальченко Александр Александрович

-

-

-

-

сдал

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

сдал, Пр.    

№ 007 от 

29.04.2014

- -

-

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

-

-

-

Корнилов Евгений Петрович

ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" учебно-

производственный центр                    срок 

обучения группы: 12.05.14 - 19.05.14                         

программа подготовки - Подготовка

Арапов Олег Владимирович сдал сдал

Кашапов Василий Ханифович

Крылосов Владимир Николаевич

Миникаев Ринат Кариматович

Родионов Григорий Иванович

Строгалев Александр Владимирович

Сытник Александр Александрович

Щепетов Павел Владимирович

сдал

сдал

сдал

сдал

Доценко Василий Иванович

Зубков Николай Федорович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал не сдал - - -

-

-

-

-



55 да

56 нет

57 нет

58 да

Члены экзаменационной комиссии:

Федосеев Юрий Александрович

8 (343) 257-31-30; сот: 8-922-130-34-72.

 срок обучения группы: 09.12.13 - 14.12.13   

Подготовка 

Секретарь комиссии:

М.Ю. Костырев 

Ю.А. Федосеев

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим 

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Д.С. Неупокоев

Запольский Виктор Анатольевич сдал не сдал

сдал, Пр.    

№ 007 от 

29.04.2014

сдал, Пр.    

№ 005 от 

18.03.2014

Кудряшов Сергей Анатольевич

Анпилов Виктор Петрович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал - -

- - -

Богданов Юрий Тихонович не сдал - - - -

НОУ "Автотехшкола "Вираж"                    срок 

обучения группы: 21.04.14 - 30.04.14                         

программа подготовки - Подготовка


